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TECHNISCHE GEGEVENS:

Type dimming

Montagewijze

Nom. vermogen (VA)

Nom. spanning (V)
Samenstelling
Bedieningswijze
Seriedimmer

Type belasting

Ingang voor nevenunit
Lichtwaardegeheugen

Soort bevestiging

Materiaal

Halogeenvrij

Kleur

Geschikt voor beschermingsgraad (IP)
Frequentie (Hz)
Schakelmateriaalbreedte (mm)
Schakelmateriaalhoogte (mm)
Schakelmateriaaldiepte (mm)
Ohmse belasting (W)

Nom. spanning (V)
Asdiameter

Afdekkingen

Lengte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Max. aantal drivers (st)

Max. aantal retrofit led lichtbronnen (st)

Fase afsnijding

Inbouw (stucwerk)
1-200

230 - 230

Basiselement
Draai/drukknop

Nee

Capacitieve belasting
Nee

Ja

Bevestiging met schroef
Metaal

Nee

Aluminium

P20

50 - 60

70

70

40

1-200

230

Universeel voor 4 en 6mm
Universeel naar eigen keuze
70

70

40

15

15
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